
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele E633-S-4252/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele 2020040

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství 
Olomouc

organizační složka Oblastní ředitelství Olomouc,
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: CTB, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 16276
Sídlo: Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČO 246 94 410, DIČ CZ24694410 
Bankovní snnipní- 
Číslo účtu:
Zastoupená Ing. Tomášem Chmelařem, statutárním ředitelem společnosti

I.

Dne 5. 11. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele
E633-S-4252/2020, č. zhotovitele 2020040 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
rizikové kácení v ochranném pásmu trakčního vedení Červenka - Moravičany.

Tímto Dodatkem ke smlouvě se mění čl. 4.2 ukončení doby plnění díla následovně:

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do konce dubna 2021.

Důvod prodloužení doby plnění jsou nevhodné klimatické podmínky, nízká viditelnost, mráz a 
náledí, což znemožnilo v rámci bezpečnosti zaměstnanců zhotovitele dokončit dílo a řádně 
předat objednateli.

II.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek 
ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Olomouc,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Nerudova 1
soudem v Praze, spisová značka A 48384 779 00 Olomouc



Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které jsou 
její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

| n q .  Digitálně
'■'* podepsal Ing.Ladislav Ladislav Kašpar

Datum: 2021.03.26Kašpar 08:38:35+01'00'

■ '  v Digitálně podGpsalIng. Tomas ing>TomášChme|ař
Datum: 2021.03.29 
07:54:09 +02'00'

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel Oblastního ředitelství Olomouc 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Chmelař
Statutární ředitel 

CTB, a.s.

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1421851

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a3666c9c-0a55-479f-8026-eb94d36c103f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2021 09:52:01


		2021-03-29T13:41:41+0000




